
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА 

 
ПРИКАЗ 

28.09.2022 г           № 342 

Томск 
 
О создании школьного спортивного 
клуба МБОУ лицей при ТПУ г. 
Томска 
 
В рамках реализации Федерального проекта «Успех каждого ребенка», на основании Приказа 
Министерства спорта РФ от 14 декабря 2020 года №915 «Об утверждении особенностей деятельности 
школьных спортивных лиг, а также организации и проведения физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий школьными спортивными лигами», распоряжения департамента образования 
администрации Города Томска №1166р от 26.11.202 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ лицей при ТПУ г. Томска школьный спортивный клуб «Спортивная смена» 

(далее –ШСК) 

2. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе МБОУ лицей при ТПУ г. Томска 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры Булавина 

В.В. 

4. Утвердить план работы ШСК на 2022-2023 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Коваленко М.А. 

 

 

И.о. директора МБОУ лицей при ТПУ г.Томска     С.А. Херман 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________ Булавин В.В. 

________________ Коваленко М.А. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-04T12:12:04+0700
	МБОУ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА




